INDICAÇÃO Nº 1264/2013
Solicita construção de rotatória na Rua Dr. Durval Villaça (Estrada do Vinho km 1), no acesso para Estrada do Moura (estrada municipal de Gabriel Piza)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de rotatória na Rua Dr. Durval Villaça (Estrada do Vinho km 1), no acesso para Estrada do Moura (estrada municipal de Gabriel Piza). Foto anexa.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo melhorar o tráfego no local, tornando-o mais seguro para as pessoas que por ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2013 - 13:29:13 05528/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário